АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27.12.2018                                                                                                            №    2232/18

 Об утверждении схемы размещения рекламных
 конструкций на территории муниципального
 образования Ломоносовский муниципальный район
 Ленинградской области вдоль автомобильной
 дороги общего пользования местного значения
Дорога от деревни Мюреля к ДНП «Содружество»

	Рассмотрев сводные заключения комитета по печати и связям с общественностью Ленинградской области о предварительном согласовании Схем размещения рекламных конструкций от 05 марта 2018 года № 9 и от 13 марта 2018 года № 10 в соответствии со   ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
                            п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области вдоль автомобильной дороги общего пользования местного значения Дорога от деревни Мюреля к ДНП «Содружество».
Опубликовать настоящее постановление и указанные схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области вдоль автомобильных дорог общего пользования регионального значения в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Р. Гасанова.

Глава администрации                                			                                              А.О. Кондрашов

 (
От 27.12.2018               № 2232/18
)

[bookmark: _GoBack]

image3.jpeg
ABTOMOOUIIBHAS T0POTA OOIIEr0 MOTB30BAHNSA MECTHOTO 3HAYCHHUS
Jlopora ot aepesuu Miopenst k JIHIT «Coapyskecro»

Hower T E——— I
X | pesansnors noma, | Drxpsimon| A T | o6
wera A | Cropom sonerpgan | PO | apospuer
apre |
Jlopora ot ep. —— wyxcropomue | TSPPHIOPIA
Vst | moesern | Mopew | KIS || sed | oeixent | owtopn | omenna | STmoms
«Conpyectnon. = crosmas b &
L | 47:14:0601005:362
=
Joporaor sep ; mysctoponan | TPPITOpI,
2 s2 Bumoscxoe Il Miopenax T | YOV VA, | 36 ole3x6s’ | Gunbopn otemo Kaacpoull
o a0 owep
Conpycernon ctoman

47:140601005:483

image4.jpeg
ABTOMOGHTBHA FI0pOTa OBLIETO T0/Ib30BAHIA MECTHOTO 3Hauerrt# [lopora ot fepestn Mioperst k [IHIT «Conpyskectso»

Tt

Jner 1

image5.jpeg
o

92

JIucr 1

image6.jpeg
S1

OOTOMATEPUAJIBL

s2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg
VTBEPKIIEHA
MOCTAHOBEHMEN THABH ATMHHICTPALII
MyHHIBITATLHOTO 0GpasoBa
JIOMOHOCORCKHt MYHIIHTIA b DI Paitor
JleHuHIpajnckoii obnacTit

or «_» 20N

CXEMA
PasMeleHNs peKTaMHbIX KOHCTPYKLit
HQ TEPPUTOPUN MYHUITHIATHHOTO 00Pa3oBaHNs
JIoMOHOCOBCKMIT MYHIIITIAIbHBIIT paiion
JleHMHIpajCKOil 06IaCTH BIONH ABTOMOGHITBHO
noporu 001ero noib3oBaHNsA
MecTHOro 3Hadenus [lopora ot gepesnn Miopens
k THIT «CoppykectBo»

Cornacosano

(mopmicn)

(b, (ML PYKOBOATEIA YIIOTHOMOHEHHOTO OPrara) o 20